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سیاسی

سرویس سیاسی- محسن هاشمی 
بهرمانــی زاده ۲ آبان ۱۳۴۰ در قم معروف 
به محســن هاشمی رفسنجانی پسر بزرگ 
اکبر هاشــمی رفسنجانی و رئیس شورای 

شهر تهران است.
او به مدت ۱۳ ســال حتی در دوران 
شــهرداری محمود احمدی نژاد ریاست 
هیئت مدیره و مدیرعاملی شرکت متروی 
تهــران را برعهــده داشته اســت. وی در 
پنجمین دوره انتخابات شــورای اسلامی 
شــهر تهران به عنــوان نفر اول لیســت 
امیــد از طرف اصلاح طلبان معرفی شــد 
و بــا ۱٬۷۵۶٬۰۸۶ رای بــه عنوان نفر اول 
پیــروز انتخابــات شــد. او در چهارمین 
دوره شــورای اسلامی شهر تهران، گزینه 
اصلی اصلاح طلبان برای شهرداری تهران 
هم بود، کــه در نهایت مغلوب محمدباقر 

قالیباف شد.
محســن هاشــمی که آبان امســال 
۵9ساله می شود، نام »محسن« را به خاطر 
میلاد در ایام فاطمیه دارد. دوران کودکی او 
با تعقیب و گریز خانواده از چنگال ساواک 
سپری شد. بارها پدر به زندان رفت. هنوز 
ســه سال نداشــت که پدر را برای دست 
کشیدن از مبارزه، به زندان بردند. آیت الله 
هاشــمی بعد از مدتی، به جهت خلاص 
شــدن از آزار و اذیــت رژیــم پهلوی، از 
قم مهاجرت و در شــهر تهران ســکونت 
کردند. محســن در تهران به مدرسه رفت. 
او در مدارس اســلامی ولی عصر و علوی 

تحصیل کرده است.
دوران نوجوانی محســن، با زندان 
ســه ســاله پدر که تا پیــروزی انقلاب 
اسلامی ادامه داشت، هم زمان بود. محسن 
نوجــوان، در غیاب پدر، مرد خانه بود. او 
در کارهای فرهنگی مدرســه فعال بود و 
مسئولیت کتابخانه مسجد بازار تجریش را 
نیز بر عهده داشت؛ کتابخانه غنی مسجد، 
فرصت خوب مطالعه کتاب های مختلف 
برایش فراهم ســاخته بود. هنگام پیروزی 
انقــلاب، او ۱۷ ســال داشــت و در کنار 
انقلابیون برای به ثمر رســیدن آن فعالیت 
می کرد. در روزهای منتهی به پیروزی، او 
توانسته بود، چند اســلحه از پادگان های 

تسخیر شده به دست آورد.
بعــد از پیروزی انقلاب، محســن 
تحصیلات عالی خود را به جهت علاقه ای 
که به تولید و مسایل فنی داشت، در رشته 
مهندســی مکانیک دنبال کرد. او در دوره 
فوق لیسانس، به توصیه پدر که فرماندهی 
دفاع مقدس را عهده دار بود، تحقیقاتی را 
در خصوص نحوه ســاخت موشک انجام 
داد. او سپس تحصیلات خود را در مقطع 
کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک از پلی 

تکنیک مونترال کانادا ادامه داد.
او تــا پایان اجرای قطعنامه و آزادی 
آزادگان فعال در صنعت دفاعی کشور بود 
و ســاخت موشکهای ســجیل و شهاب، 
یــادگار دوران فعالیــت وی در صنایــع 
موشکی است. بعد از رحلت امام خمینی 
و انتخاب پدرش به عنوان رئیس جمهور، 
وی »دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور« را 

پایه گذاری کرد.
محسن بزرگ ترین پسر اکبر هاشمی 
رفسنجانی، رئیس جمهور اسبق و نماینده 
و رئیس ســابق مجلــس خبرگان رهبری 
و مجمع تشــخیص مصلحت نظام است 
و نامش با نام پدر شــناخته می شــود. او 
نایب رئیس اتحادیه بین المللی حمل و نقل 
عمومی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا 
است. در گذشته در مشاغل گوناگون مانند 
رئیــس دفتر مجمع تشــخیص مصلحت 
نظــام، رئیس بازرســی ویژه ریاســت 
جمهوری و عضو هیئت مدیره ســازمان 

صنایع دفاع اشتغال داشته است. 
پــس از ســال ها تــلاش مهندس 
ابراهیمی اصل، وی در ســن ۳۶ ســالگی 
مدیرعامل شــد و در زمــان وی متروی 
تهران راه اندازی شد. او تا ۱۳ اسفند ۱۳۸9 
عهده دار این ســمت بود. محسن هاشمی 
در طــول دو ســال شــهرداری محمود 
احمدی نژاد همچنان پست خود به عنوان 
مدیرعامل مترو را حفظ کرد و احمدی نژاد 

استعفای او را نپذیرفت.
محسن هاشمی رفسنجانی هم زمان 
یک مؤسســه انتشــاراتی به نام دفتر نشر 
معارف انقلاب را اداره می نماید که ناشــر 
کتب تخصصــی تألیــف وی و خانواده 
وی، به ویژه دوره خاطرات اکبر هاشــمی 
رفسنجانی از قبل و بعد از انقلاب اسلامی 
می باشد. محسن هاشمی همچنین رئیس 
هیئــت مدیره اتحادیه قطارهای شــهری 
کشــور بوده و ریاســت هیئــت مدیره 
انجمن مهندســی حمل و نقل ریلی ایران 

و شرکت های تابعه را هم به عهده دارد. 
وی همچنیــن به نیابــت از پدرش 
در هیئت مدیــره بنیاد رفاه که ناصر باهنر 
مدیر عامل آن اســت عضو می باشد. او به 
زبان های فرانسه و انگلیسی تسلط دارد و 

کتاب آنالیز رایانــه ای قالب های تزریقی، 
توســعه پاک، انــرژی پــاک و ماجرای 

مک فارلین از تألیفات وی است.
او در تاریــخ ۱۳ اســفند ۱۳۸9 از 
ســمت ریاســت هیئت مدیــره و مدیر 
عامل شــرکت متروی تهران کناره گیری 
کرد و شــهردار وقت تهــران، محمدباقر 
قالیباف بــا اســتعفایش موافقت نمود و 
او را به ســمت مشاور شــهردار و عضو 
هیئت مدیــره منصــوب کــرد. در دولت 
یازدهــم به ریاســت جمهوری حســن 
روحانی، عضویت هیئت مدیره شــرکت 
مادرتخصصی حمل و نقل ریلی کشــور 
نیز به او واگذار شده اســت. وی در تاریخ 
۳۰ اردیبهشت ۱۳9۶ در انتخابات شورای 
شهر تهران بیشترین رای را در لیست امید 

بدست آورد.
هرچند هاشــمی و همراهان اصلاح 
طلبش در شــورای شــهر تهران کارنامه 
موفقــی از خود به جا نگذاشــتند، اما به 
نظر می رســد که مواضع هاشمی حکایت 
از ان دارد که او ممکن اســت به پشــتوانه 
رای بالای ۳ ســال قبــل در تهران و نیز به 
واسطه محبوبیت پدرش در میان بخشی از 
جامعه، علاقه مند باشد پس از پایان مدت 
ریاســت جمهوری حسن روحانی، جای 

او را بگیرد.
موضع گیــری اخیر او درباره کرونا 
تاکید بر اینکه »اگر اختیار داشــتم«، نشان 
می دهد که رئیس پارلمان شهری تهران می 
توانــد یک ظرفیت بالقوه برای حضور در 

انتخابات ریاست جمهوری باشد.
واقعیت این اســت که اصلاح طلبان 
به واســطه عملکرد حسن روحانی گزینه 
هــای زیادی برای حضــور در انتخابات 
ریاســت جمهوری ندارند. برخی چهره 
های محبوب این جریان سیاســی ترجیح 

می دهند در دوران افول موقعیت اجتماعی 
و سیاســی جریان اصلاح طلب، ریسک 

حضور در عرصه انتخابات را نپذیرند.
در این میان نــام برخی چهره ها که 
ظرفیــت حضور در رقابت های انتخاباتی 
۱۴۰۰ را دارند، بیشــتر به گوش می رسد. 
سید حسن خمینی، محمدجواد ظریف و 
حالا محسن هاشــمی می توانند هر یک، 

یکی از این گزینه ها باشند.
اصــلاح طلبــان می داننــد که اگر 
مجلــس یازدهم مانند دو ماهی که از عمر 
این مجلس گذشــته، موفق عمل نکند و 
رئیس مجلس با توجه به موج گرانی ها و 
بحران کرونا، مانند بسیاری دیگر از مدیران 
ارشد کشور، از جانب افکارعمومی متهم 
به ناکارآمدی شــود، ان وقت ممکن است 
نامزدهــای اصلاح طلب شانســی برای 

احیای خود در انتخابات داشته باشند.
محسن هاشمی از چهره های راست 
گــرای جریان اصلاح طلب اســت که در 
صــورت کاندیداتــوری، حمایت حزب 
کارگزاران سازندگی را دارد. ممکن است 
جریان چپ گرای اصلاحات که با فعالیت 
دوباره موســوی خوئینی ها به نقد وضع 
موجود مشــغول شــده، موافق حضور او 
در عرصه انتخابات نباشد، اما در صورتی 
که دیگر نامزدها از فیلتر شــورای نگهبان 
عبــور نکنند، آن وقت شــاید محســن 
 هاشــمی نامزد مــورد اجمــاع جناحین 

اصلاح طلب باشد.
محســن هاشــمی بــرای رقابت با 
رقبای قدرتمند خود در ســال ۱۴۰۰ نیاز 
بــه فعالیتی ویژه در مــاه های پایانی عمر 
شــورای شــهر دارد. اینکه آیــا او از این 
موقعیت برخوردار است که چنین فعالیتی 
را به نمایش بگذارد، پرسشی است که در 

آینده باید به آن پاسخ داد.

محسن هاشمی؛ مردی در بهشت، 
در آرزوی پاستور 

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران که در سال 96 رای باورنکردنی در پایتخت کسب کرد، این روزها به نظر می رسد در فکر حضور در پاستور باشد.

ســرویس سیاسی-چند ماه بیشتر تا انتخابات ریاســت جمهوری باقی نمانده و 
اصولگرایان به عنوان جریانی که بیشــترین امید را پیروزی دارند هنوز تصمیم روشــنی 
درباره ســازوکار انتخاباتی نگرفته اند. جمنا، شاجا یا دیگری؟! مدل و الگوی سیاسیون 
در این جریان برای ورود به عرصه انتخابات مشخص و اعلام نشده است. این در حالی 
است که برخی سیاسیون کهنه کار در این جریان با انتقاد از رویه پیشین پیشنهادات قابل 

توجهی دارند. 
بــرای مثــال مصباحی مقدم، عضــو جامعه روحانیت مبارز معتقد اســت که این 
بــار باید برای جامعه روحانیت مبارز نقشــی کلیــدی در نظر گرفت. او همچنین اعلام 
کاندیداتوری هاي مســتقل را نمی پســندد و اصرار دارد که سازوکار انتخابی باید محلی 

برای معرفی کاندیدا ها باشد.
غلامرضا مصباحی مقدم ضمن تاکید بر اینکه »هنوز برای سخن گفتن از انتخابات 
ریاســت جمهوری زود است« گفت: »سازوکاری برای ورود به انتخابات مناسب است 
که مجموعه احزاب و شــخصیت های مشــهور جریان انقلابی را کنار هم آورد تا بتوانند 
با هم تفاهم کنند. البته شخاص معتقدم که در چنین حرکتی اگر بخواهند به یک ائتلاف 
فراگیر و جامع ایجاد کنند، بدون همراهی جامعه روحانیت مبارز به جایی نمی رســند و 

تجربه قبلی انتخابات مجلس هم این را نشان داد«.
وی افــزود: »در جریان انتخابات مجلس یازدهم دیدیم که اختلافات همچنان برپا 
بود و تا ۴۸ ســاعت قبل از انتخابات در یک فرصت بســیار کوتاهی به توافق رسیدند. به 
نظر من این چنین اقداماتی خوب نیســت و از در واقع اقدام از روی اضطرار و ناچاری 

است و بهترین نتیجه را به بار نمی آرود.«
ایــن عضو جامعه روحانیت مبارز ادامه داد: »در ســایر انتخابات ها مثل انتخابات 
ریاســت جمهوری هم اینطور بود که بعد از ســال ۸۴ همواره این طور بوده که جریان 
اصولگرا دائما با کاندیداتوری اشخاص بدون اینکه از این سازوکاری بیرون آمده باشند؛ 
مواجه شــده است. یعنی این طور نیست که صبر کنند و اجازه دهند که مجموعه جریان 
یک حرکت منســجم و هماهنگی را آغاز کند و بعد کاندیداتوری خود را به آن ســازو 
کار اعلام کنند. روال این بوده که از طریق رسانه ها اعلام کاندیداتوری کرده و مجموعه 

جریان را با دشواری مواجه می کردند.«
مصباحی مقدم افزود: »چه می توان کرد وقتی مثلا ســه نفر خودشان اعلام حضور 
کرده و حتی اعلام کرده اند که ائتلاف کردیم تا به یک نفر برسیم؟ دیدیم هم که با ناکامی 
روبه رو بودند. حرف این اســت که چنین اقداماتی اجازه نمی دهد یک سازوکار مناسب 

پدید آید و یک اقدام سنجید، هماهنگ و موثر در انتخابات انجام شود«.
این نماینده پیشین مجلس در پاسخ به اینکه آیا اصولگرای در انتخابات آتی هم مثل 

قبل از جمنا و شاجا استفاده می کنند؟ گفت: »در این باره اطلاعی ندارم«.
وی درباره اینکه کدام یک از دو مدل »جمنا« یا »شاجا« پتانسیل بهتری دارد و می تواند 
محلی برای معرفی کاندیدا ها باشــد« نیز گفت: »مــن در این باره اظهارنظری نمی کنم. 
پیشنهاد من این است که اول سازوکار شکل بگیرد و بعد افراد اعلام کاندیداتوری کنند.
  در اینصــورت اســت که می تــوان یک حرکت انتخاباتی وسیاســی ســنجیده 

انجام داد. 
در غیر این صورت شــبیه اتفاقاتی که در گذشــته رخ داده، رخ می دهد و یک وقت 
می بینیم کســی که خودش کاندیدا شده و احیانا شایســتگی چندانی هم ندارد، قدرت 
تصمیم گیــری پیدا کرده و انتخاب می شــود و بعد هم جریان بایــد هزینه این انتخاب 
 را بپــردازد، آن هــم در حالــی که از ابتــدا او را به عنوان کاندیدای خود نمی شــناخته 

است.«

سرویس سیاســی- وزیر کشور با تأکید بر پیشــگیری از تشنج فکری جامعه با 
ســاماندهی گفتارهای رســانه ای صاحبان تریبون ها، از رسانه ها خواست تا ابعاد جنگ 

روانی علیه ملت ایران را واقع بینانه و عالمانه تشریح کنند. 
"عبدالرضا رحمانی فضلی" در جلســه ســتاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی، 
پس از شــنیدن گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت و بانک مرکزی از روند تأمین 
کالاهای اساســی و مواد اولیه تولید در کشــور، با تأکید بر اهمیت ادامه تلاش ها در این 
 عرصه، گفت: اطمینان داریم که هیچ مشکلی در تأمین اقلام اصلی مورد نیاز مردم وجود 

ندارد.
در این نشســت، پس از گزارش بانک مرکزی در خصوص شرایط بازار ارز، وزیر 
کشور با مرور چهار عامل کاهش صادرات نفت، مشکلات موجود در روند ورود منابع 
ارزی کشور به داخل، کاهش حجم و قیمت اقلام صادراتی به دلیل رکود حاصل از شیوع 
بیماری کرونا و همچنین عدم بازگشت بخشی از منابع ارزی حاصل از صادرات به کشور 
بــه عنوان عوامل اقتصادی منجر به تلاطم موجود در بازار ارز، گفت: علاوه بر مدیریت 
هر یک از این عوامل اقتصادی و تلاش در جهت بهبود شــرایط آن، بانک مرکزی باید 
با مســببان فضاســازی های تبلیغاتی که در صدد تشدید و تحریک فضای روانی موثر بر 

بازار ارز هستند، بشدت مقابله کند.
رحمانــی فضلــی در همین زمینه با مــرور گزارش های ارائه شــده برای جبران 
عقب ماندگــی هــای موجود در بازگشــت ارز حاصل از صــادرات و تأکید بر اهمیت 
و ضــرورت بــه نتیجه رســیدن این تلاش ها، خاطرنشــان کرد: اولویــت در تعامل با 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان با روش های اقناعی اســت اما برخوردهای قانونی برای 

صیانت از منافع عمومی اجتناب ناپذیر است.
رئیس ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور در بخش دیگری از سخنانش 
با اشــاره به برخی چندگانگــی ها در ارائه اخبار و اطلاعــات عرصه اقتصادی، گفت: 
باید با اتخاذ گفتمان واحد و ســاماندهی گفتارهای رســانه های صاحبان تریبون های 
 مختلف، از بروز چندگانگی اظهارات مســؤولان و در پی آن تشــنج فکری در جامعه 

پیشگیری کنیم.
رحمانی  فضلی با اشــاره به سهم و نقش عوامل اقتصادی و عوامل روانی ارتباطی 
در بروز احســاس و ادراک عدم ســاماندهی کشور با مرور برخی مصادیق واقع شده در 
چند هفته اخیر، به اهمیت دقیق شناخت اقدامات مخرب بیرونی در این عرصه پرداخت 

و  خواستار روشنگری موضوع برای مردم از سوی رسانه ها شد.
وزیر کشور با یادآوری حساسیت های بجای مردم نسبت به اصل انقلاب اسلامی، 
رهبری و امنیت کشــور، تصریح کرد: رســانه ها از جمله صدا و سیما در تشریح و تبیین 
واقع بینانه و عالمانه جنگ روانی صاحبان ثروت و قدرت در دنیا علیه ملت ایران، اطمینان 

خاطر مردم را تسهیل و به آرامش جامعه کمک کنند.

سرویس سیاسی- رسول منتجب نیا از درخواست اصلاح طلبان برای دیدار با رهبر 
انقلاب خبر داد و گفت: ما مشتاق هستیم که خدمت ایشان برسیم و درخواست مکرر کرده 
ایم و منتظر اجازه ایشان هستیم تا خدمتشان برسیم البته در جلسات عمومی ما را دعوت 

می کنند و ما شرکت می کنیم و فعلا قضیه کرونا جلسات را بهم زده است.
»ترمیم رابطه با حاکمیت«؛ این ایده ای بود که از سوی بعضی از اصلاح طلبان مطرح 
شــد؛ استدلال شان هم این بود که رابطه بهتر با نهادهای حاکمیتی هم سهم آنها از قدرت 
را افزایش می دهد و هم از این  طریق امکان ظهور و بروز اصلاحاتی که مدنظرشان است 
بیشــتر خواهد بود، از همین رو »گفت وگوی ملی« »رایزنــی با نهادهای حاکمیتی« و ... 
کلید خورد.البته نشســت های جناح چپ تنها به رقیب خود ختم نشــد و از سوی دیگر 
تلاش هایی برای دیدارهای مستقیم با رهبر انقلاب نیز صورت گرفت جلساتی که »رسول 

منتجب نیا« و »محسن رهامی« پرچمدار آن بودند.
منتجب نیا یک سال پیش درباره این دیدارها گفته بود: » رهبری مانند پدری است که 
باید دستشان را بر سر همه مردم و طیف هایی سیاسی و افراد چه مسلمان و چه غیر بکشند 
و هر کسی که در این کشور زندگی می کند باید تحت حمایت و تفقد ایشان باشد.« او با 
بیان اینکه رهبری متعلق به همه ملت است ادامه داد: »همه باید با ایشان در تماس باشند. 
اصلاح طلبان به عنوان جناحی ریشه دار و اصیل و گسترده باید با رهبری ارتباط داشته و 
تحت حمایت قرار گیرند. این کار باید انجام شود. متاسفانه از سال ۸۸ به دلیل اتفاقاتی که 
افتاد ارتباط بین اصلاح طلبان و رهبری ضعیف شد و لازم بود این سد شکسته و ارتباط 
دوباره پیوند بخورد. البته خیلی ها در این باره تلاش کردند اما موفق نشدند ما تلاشی کردیم 
و این توفیق نصیب ما شــد و اجازه دادند که یک دیدار خصوصی شکل بگیرد و مطالبی 
را که به نفع کلیت جامعه و اصلاح طلبان بود را مطرح کردیم و به دنبال آن نیز قرار شــد 
ملاقات های دیگری نیز بتوانیم داشته باشیم اما ارتباط به وجود آمده خیلی پررنگ نیست.«
منتجب نیــا گفته بود: »رهبری اجازه دادند که نامه ها و مکاتباتی بنویســیم و حتی 
اعتراض کنیم و همین که ایشان نامه های ما را بخوانند و مورد توجه قرار دهند حتی اگر 
جوابی هم دریافت نشــود، کافی اســت و این یک امتیازی برای مجموعه اصلاح طلبان 

است.«
به دنبال کم کردن فاصله بین اصلاح طلب ها و بیت رهبری هستیم

بعد از یک ســال از روایت ها درباره دیدار اصلاح طلبان با رهبر انقلاب، رســول 
منتجب نیا  از پیگیری این جلســات خبر داد. او درباره جلســات گفت وگوی ملی گفت: 
»من جلســه نداشــتم و آقای رهامی جلسه داشت، البته من و آقای رهامی یک جریانی را 
دنبال می کردیم که در ارتباط با رهبری و ایجاد اتصال و ارتباط از بین بردن فاصله ها بین 
اصلاح طلب ها و بیت رهبری بود که ما این نقش را تا حدی دنبال کردیم و با هم ملاقات 

داشتیم و پیگیری می کنیم.«
وی افزود: گفتگوی ملی را آقای احمد مازنی که نماینده مجلس در دور گذشــته 
بودند ابداع کردند و دنبال می کردند، نظر خوبی بود منتهی مقدماتی داشت و با من هم دو 
جلسه داشتند و من هم نقطه نظرهایم را اعلام کرده بودم. من معتقد هستم که ما در درون 
نظام باید با بیت رهبری ارتباط داشــته باشــیم و حتی باید با گروه های مختلف سیاسی 
مثل اصولگرایان و.. ارتباط داشــته باشیم، لازمه تفاوت سلیقه سیاسی دشمنی و مشاجره 
و جدایی نیســت و ۲ مجموعه می توانند با هم رفیق باشــند و با هم اختلاف سلیقه داشته 
باشند، همانطور که در یک خانه ممکن است ۲ برادر که هر دو از یک خون و از یک پدر 

و مادر هستند، ۲ سلیقه و ۲ گرایش سیاسی داشته باشند.
مشتاق هستیم تا با رهبری دیدار کنیم

این روحانی اصلاح طلب ادامه داد: ما در کشورمان همه در کنار هم هستیم و همه 
صاحب یک کشور هستیم، لذا باید ارتباط و صمیمیت و دوستی داشته باشیم در حالی که 
اختلاف سلیقه داریم. ما باید این ظرفیت را در جامعه بالا ببریم که تفاوت سلیقه سیاسی 

به معنای دشمنی و جدایی نیست.
دبیرکل حزب جمهوریت در پاســخ به این ســوال که آیا این جلســات با رهبری 
همچنان ادامه دارد گفت: »ما مشتاق هستیم که خدمت ایشان برسیم و درخواست مکرر 
کرده ایم و منتظر اجازه ایشــان هســتیم تا خدمتشان برسیم البته در جلسات عمومی ما را 

دعوت می کنند و ما شرکت می کنیم و فعلا قضیه کرونا جلسات را بهم زده است.«
نباید اصلاح طلبان را اپوزیسیون و خارج از نظام دانست

این فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: »این یک ضرورت است چون بالاخره ما در 
کشوری زندگی می کنیم که قانون اساسی دارد و قانون اساسی هم رهبری تعیین کرده است 
و رهبری برای همه محترم است و باید به دستورات رهبری عمل شود. همه حق دارند که 
از رهبر انقلاب بهره بگیرند و رهبری هم همچون پدری مهربان بالای سر همه باشد؛ پس 

این یک ضرورت است و جامعه و قانون ما این انتظار را از ما دارد. «
او ادامه داد: »اما اینکه برای اصلاح طلبان چه نفعی دارد قطعا برای آنها نفع دارد، زمانی 
که اصلاح طلبان را منزوی و خارج از نظام و به عنوان اپوزیســیون فرض کنند و بگویند 
که اینها اصلا در نظام جایگاهی ندارند، خیلی بد است چون رفته رفته نیروهایشان تحلیل 
می رود و به دست فراموشی سپرده می شوند، در حالی که اگر اینها در بطن جامعه و نظام 
باشند همانطور که در بین مردم باید حضور فعال داشته باشند و درد مردم را احساس کنند 
و برای تسکین آن تلاش کنند باید با مسؤلان هم در ارتباط باشند و این ارتباط متقابل باید 

بین اصلاح طلبان و مسؤلان نظام وجود داشته باشد.«

سرویس سیاسی- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تشکیل کمیته مشترک 
میان وزارت بهداشــت و کمیســیون بهداشت مجلس به منظور رصد وضعیت کرونایی 
کشــور خبر داد. سعید نمکی روز گذشته  پس از حضور در کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این جلسه 
سوالاتی را در راستای دلسوزی برای اوضاع کشور و همچنین نگرانی از خیز مجدد کرونا 
در برخی از استان ها مطرح کردند.وزیر بهداشت و درمان دولت دوازدهم افزود: ارتباط ما 
با نمایندگان مجلس همراه با تعامل، همدلی و صممیت بوده و تمامی صحبت ها صحیح 
بــود و ما هم در رفع این نگرانی ها صحبت هایــی را بیان کردیم.نمکی عنوان کرد: مقرر 
شــد کمیته مشترکی با حضور برخی از معاونین وزارت بهداشت در کمیسیون بهداشت 
درمان مجلس تشــکیل شــود تا مسائل مربوط به کرونا را به عنوان یک اتاق فکر بررسی 
کنند. بی تردید هر دســتورالعملی که از ســوی این کمیته برای برون رفت از بحران فعلی 
تهیه شود، حتما مورد توجه وزارت بهداشت قرار خواهد گرفت.وی ادامه داد: برخی از 
نمایندگان هم درخصوص کمبودها بهداشتی و درمانی در بعضی از مناطق اظهار نگرانی 

کرده که در اسرع وقت جبران خواهد شد.

ائتلاف فراگیر بدون جامعه 
روحانیت مبارز به جایی نمی رسد

رسانه ها ابعاد جنگ روانی علیه 
ایران را واقع بینانه تشریح کنند

نباید اصلاح طلبان را اپوزیسیون 
و خارج از نظام دانست

وزیر بهداشت خبر داد:

دولت و مجلس برای رصد وضعیت 
کرونا کمیته مشترک تشکیل می دهند

مصباحی مقدم:

وزیر کشور: 

رسول منتجب نیا:

محسن هاشمی از چهره های راست گرای جریان اصلاح طلب است که در صورت کاندیداتوری، 
حمایــت حزب کارگــزاران ســازندگی را دارد. ممکن اســت جریان چپ گــرای اصلاحات که 
با فعالیت دوباره موســوی خوئینی ها به نقد وضع موجود مشــغول شــده، موافق حضور 
او در عرصــه انتخابات نباشــد، اما در صورتی کــه دیگر نامزدها از فیلتر شــورای نگهبان 
عبور نکنند، آن وقت شــاید محســن هاشــمی نامزد مورد اجماع جناحین اصلاح طلب باشــد.


